
Estado do Ceará 
Governo Municipal de MuCllmbo 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015021301ADM 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. ANDRÉ LUIS 
DE SOUZA GONÇALVES. HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 9/2015021301AOM. 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Ô rcm: 00001. SERVIÇO DE LOCAÇÃO OE UM TRATOR OE ESTEIRA 
Quantidade: 300,000 Unidade de fornecimento: HORA 

Situaçno: HOMOLOGADO cm 06/03/2015 às 13:45:46 

Homologado para: LUCIVALOO SOUZA LIMA-ME. C.N.P.J. n• 
63.384.481/0001--04, pelo menor preço unitário, no valor de RS 
162.000 (Cento e Sessenta e Dois Reais). 

Item: 00002 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE UM TRATOR TIPO ESCAVADEIRA HIORAULICA 
Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: HORA 

Situação: HOMOLOGADO em 06/03/20 15 :\s 13:45:52 

llomologado para: LUCIVALDO SOUZA LI MA-ME, C.N.P.J. nº 
63.384.481/0001-04, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
150,000 (Cento e Cinquenta Reais). 

Item: 00003 • 8 .D.120% 
Quantidade: 1,000 o Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 06/03/2015 às 13:45:58 

Homologado para: LUCIVALD0 SOUZA LIMA-ME. C.N.P.J. nº 
63.384.481/0001-04, pelo menor preço unitário, no valor de RS 
15.720,000 (Quinzé Mil, Setecentos e Vinte Reais). 

A GONÇALVES 
' _,-- Gestor 

Autoridade Competente 

AV. CON~Õ'll t)TQR (;Q'.'IÇALO \IIOAL. SN, CENTRO, MUCAMHO 


	img0092

